

प्रधानाचार्य के कार्यालय/OFFICE OF THE PRINCIPAL अंडमान कॉलेज/ANDAMAN COLLEGE

अंडमान और निकोबार प्रसासन/ANDAMAN & NICOBAR ADMINISTRATION

पोर्ट ब्लेयर/PORT BLAIR

College No: 1027

File No: 1-1/ANCOL/A & E/2017 -18/556

E-mail Id: andamancollege@gmail.com

Port Blair, Dated: 09 th July 2018

To

- 1. The Chief Editor, The Daily Telegrams & Dweep Samachar, Govt. Press, Port Blair.
- 2. The Editor, Echo of India, Port Blair.
- 3. The All India Radio Port Blair.

Sir,

Kindly arrange to publish the following as news item in your esteemed Dailies in the public interest:

NEWS ITEMS

As per the notification of the A&N Administration the Counselling for the Admission for various UG Courses at ANCOL will be held for two days i.e. on 20th and 21st of July 2018 from 9.00 am to 5.00 pm. The details of Counselling Schedule given below:-

Date of Counselling	Timing	Department/Subject
20.07.2018	9.00am to 5.00 pm	B.Com. (Gen.), B.Com (Corporate Secretryship),
		BBA & B.A. (Economics)
21.07.2018	9.00am to 5.00 pm	B.A. (English), B.Sc. Psychology), B.A. (Sociology)
		& BPA (Hindustani Vocal)

The student's admission will be followed on the basis Merit list of each Category as per final merit disclosed on website/displayed at ANCOL notice Board.

BPA (Hindustani Vocal) **4-years Course**, concerned students are advised to attend the Audition test (Voice test) on 21st July 2018 at 9.00 am and the qualified students will be admitted as per their merit of respective categories.

On the date of counseling the students are advised to bring their original certificates of relevant documents which were uploaded in the Admission portal along with Admission fees. The original certificates and Admission fees are mandatory to confirm the Admission.

Yours Faithfully

Sd/-

Principal, ANCOL.



प्रधानाचार्य के कार्यालय/OFFICE OF THE PRINCIPAL अंडमान कॉलेज/ANDAMAN COLLEGE

अंडमान और निकोबार प्रसासन/ANDAMAN & NICOBAR ADMINISTRATION

पोर्ट ब्लेयर/PORT BLAIR

कॉलेज नंबर: 1027 ई-मेल आईडी: andamancollege@gmail.com

फ़ाइल नंबर: 1-1 / एएनसीओएल / ए और ई / 2017 -18 / 556, दिनांकित: 09 वें ज्लाई 2018

सेवा मे

1. मुख्य संपादक, द डेली टेलीग्राम और स्वीप समचर, सरकार। प्रेस, पोर्ट ब्लेयर।

- 2. संपादक, इको ऑफ इंडिया, पोर्ट ब्लेयर।
- 3. अखिल भारतीय रेडियो पोर्ट ब्लेयर।

महोदय,

कृपया सार्वजनिक हित में अपनी प्रतिष्ठित दैनिक समाचार पत्रों में समाचार आइटम के रूप में निम्नलिखित प्रकाशित करने की व्यवस्था करें:

समाचार आइटम

ए और एन प्रशासन की अधिसूचना के अनुसार एएनसीओएल में विभिन्न यूजी पाठ्यक्रमों के लिए प्रवेश के लिए परामर्श दो दिन यानी 20 जुलाई और 21 जुलाई 2018 को 9.00 बजे से शाम 5.00 बजे तक आयोजित किया जाएगा। नीचे दिए गए परामर्श अनुसूची का विवरण।

परामर्श समय विभाग / विषय की तिथि

20.07.2018 9.00 बजे से शाम 5.00 बजे बीकॉम (जनरल), बीकॉम (कॉरपोरेट सिक्राट्रियलशिप), बीबीए और बीए (इकोनॉमिक्स)

21.07.2018 9.00 बजे से शाम 5.00 बजे बीए (अंग्रेजी), बीएससी (मनोविज्ञान), बीए (समाजशास्त्र) और बीपीए (हिंदुस्तान वोकल)

एएनसीओएल नोटिस बोर्ड में प्रदर्शित वेबसाइट पर प्रदर्शित अंतिम योग्यता के अनुसार प्रत्येक श्रेणी की मेरिट सूची के आधार पर छात्र का प्रवेश किया जाएगा।

बीपीए (हिंदुस्तान वोकल) 4 साल का कोर्स, संबंधित छात्रों को 21 जुलाई 2018 को 9.00 बजे ऑडिशन टेस्ट (वॉयस टेस्ट) में भाग लेने की सलाह दी जाती है और योग्य छात्रों को संबंधित श्रेणियों की योग्यता के अनुसार भर्ती कराया जाएगा।

परामर्श की तारीख को छात्रों को सलाह पत्रों के साथ प्रवेश पोर्टल में अपलोड किए गए प्रासंगिक दस्तावेजों के अपने मूल प्रमाण पत्र लाने की सलाह दी जाती है। प्रवेश की पुष्टि करने के लिए मूल प्रमाणपत्र और प्रवेश शुल्क अनिवार्य हैं।

आपका आभारी

Sd/-